

# Årsredovisning för

# Kodwerk AB

559420-3811

Räkenskapsåret

**2024-02-01 - 2025-01-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Mathias Iversen  
Styrelseledamot

2025-06-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kodwerk AB, 559420-3811, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, försäljning, utbildning och produktutveckling inom IT, samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Mariefred.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	3 173 050	1 711 373
Resultat efter finansiella poster	1 114 798	621 213
Soliditet %	67,6	68,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 85% jämfört med föregående år till följd av att verksamheten har ökat i omfattning med mer kunder och möjlighet för de anställda att arbeta mer ut mot kund.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		492 280
Balanseras i ny räkning		492 280	-492 280
Utdelning		-204 326	
Årets resultat			883 440
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>287 954</b>	<b>883 440</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	287 954
Årets resultat	883 440
<b>Summa</b>	<b>1 171 394</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	617 250
Balanseras i ny räkning	554 144
<b>Summa</b>	<b>1 171 394</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 173 050	1 711 373
Övriga rörelseintäkter		13 139	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 186 189</b>	<b>1 711 373</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-116 367	-33 367
Övriga externa kostnader		-342 421	-54 417
Personalkostnader	2	-1 613 233	-1 002 561
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 051	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 074 072</b>	<b>-1 090 345</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 112 117</b>	<b>621 028</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 842	335
Räntekostnader och liknande resultatposter		839	-150
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 681</b>	<b>185</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 114 798</b>	<b>621 213</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 114 798</b>	<b>621 213</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-231 358	-128 933
<b>Årets resultat</b>		<b>883 440</b>	<b>492 280</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 787	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>52 787</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>52 787</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		148 480	107 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		291 380	291 380
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>439 860</b>	<b>399 309</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 277 362	354 474
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 277 362</b>	<b>354 474</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 717 222</b>	<b>753 783</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 770 009</b>	<b>753 783</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		287 954	0
Årets resultat		883 440	492 280
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 171 394</b>	<b>492 280</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 196 394</b>	<b>517 280</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-75	0
Skatteskulder		176 490	19 069
Övriga skulder		389 325	209 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 875	7 875
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>573 615</b>	<b>236 503</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 770 009</b>	<b>753 783</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	54 838	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>54 838</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 051	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 051</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>52 787</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

*Mathias Ivar Iversen* 2025-05-26  
Mathias Ivar Iversen Datum  
Styrelseordförande

*Isaac Anselm Aimé Kuehnle-  
Nelson* 2025-05-26  
Isaac Anselm Aimé Kuehnle- Datum  
Nelson  
Styrelseledamot